
21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA PER PUNTEGGI SOCIETÀ COPPA ITALIA

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 62 498.8944

2 FORMA CLUB 3 2 0 0 1 0 0 0 0 0 60 472.6869

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 4 0 0 0 1 0 0 1 0 0 57 486.0593

4 BULLS TORINO POWERLIFTING 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 57 510.6320

5 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30 235.3401

6 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 28 195.6615

7 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 26 240.0751

8 POWERLIFTING GENOVA 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 22 275.5310

9 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 21 208.2375

10 XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 111.1199

11 POWER CLUB - TERNI - 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 20 205.9581

12 SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 128.6870

13 VIKINGS VENETO PL -BAONE 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 16 175.3867

14 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 72.5358

15 ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 9 141.4794

16 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 76.6244

17 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 76.8481

18 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 73.6951

19 LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 72.3205

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA PER PUNTEGGI SOCIETÀ COPPA ITALIA

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 67.6814

21 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 65.5211

22 POWERLIFTING UNITED - 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 68.8108

23 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 123.2963

24 WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 115.8839

25  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

SUB-JUNIOR

-53, -59, -66, -74, -83, -93, -105, -120, +120
1° TEJA EDOARDO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN2004 81,83 Sub-Junior 215,0 225,0 236,5 236,5 115,0 125,0 125,0 125,0 220,0 235,0 240,0 235,0 596,5 69,4590

2° VIZZA CARLO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN2005 56,36 Sub-Junior 110,0 122,5 131,5 131,5 95,0 102,5 107,5 107,5 130,0 145,5 160,0 145,5 384,5 58,0390

3° DI PASQUALE MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,35 Sub-Junior 70,0 72,5 70,0 145,0 152,5 152,5 145,0 70,0 70,0 285,0 31,7674

JUNIOR

-53, -59, -66, -74, -83, -93, -105, -120, +120
1° CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,59 Junior 230,0 250,0 270,0 250,0 205,5 212,5 220,0 212,5 242,5 252,5 252,5 252,5 715,0 82,8057

2° NEMBRI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 65,03 Junior 170,0 200,0 220,0 220,0 125,0 135,0 142,5 135,0 240,0 251,0 257,0 251,0 606,0 82,0354

3° BELLAN  VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 76,45 Junior 225,0 235,0 245,0 245,0 120,0 125,0 125,0 125,0 225,0 237,5 242,5 237,5 607,5 73,7371

4° DE PIZZOL ROBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 80,51 Junior 220,0 232,5 245,0 245,0 130,0 137,5 142,5 142,5 215,0 230,0 245,0 230,0 617,5 72,6044

5° ACQUARONI ALBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 70,68 Junior 175,0 190,0 200,0 200,0 125,0 125,0 125,0 125,0 225,0 240,0 250,0 240,0 565,0 72,1732

6° GINI GIOELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 70,24 Junior 205,0 205,0 215,0 215,0 120,0 125,0 130,0 125,0 200,0 215,0 215,0 200,0 540,0 69,2709

7° VERUCCHI GIACOMO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 91,84 Junior 205,0 215,0 225,0 225,0 150,0 160,0 165,0 165,0 220,0 230,0 230,0 230,0 620,0 67,6814

8° SCABURRI ANDREA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 73,74 Junior 167,5 175,0 180,0 175,0 105,0 110,0 112,5 112,5 215,0 230,0 240,0 240,0 527,5 65,5211

9° BODRATO VITTORIO BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 70,72 Junior 140,0 152,5 160,0 160,0 100,0 110,0 120,0 120,0 150,0 165,0 180,0 180,0 460,0 58,7381

10° D'ALESSANO LUCA BULLS TORINO POWERLIFTING 2003 90,37 Junior 200,0 200,0 220,0 200,0 100,0 160,0 160,0 100,0 150,0 170,0 202,5 202,5 502,5 55,3278

11° FERRARI FEDERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,55 Junior 130,0 130,0 142,5 142,5 87,5 87,5 92,5 92,5 150,0 165,0 180,0 180,0 415,0 51,6339

SENIOR

-53, -59, -66, -74
1° MILANI DIEGO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 73,39 Senior 245,0 255,0 255,0 255,0 160,0 167,5 172,5 172,5 250,0 275,0 300,5 275,0 702,5 87,5284

2° CORRIAS DANILO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 73,80 Senior 250,0 260,0 270,0 250,0 175,0 175,0 175,0 175,0 220,0 235,0 242,5 235,0 660,0 81,9357

3° GENTILI GIOVANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 71,93 Senior 235,0 240,0 252,5 252,5 155,0 160,0 165,0 160,0 215,0 225,0 225,0 225,0 637,5 80,4861

4° KOLEILAT LAWRENCE BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 63,92 Senior 220,0 220,0 230,0 220,0 130,0 130,0 137,5 130,0 230,0 242,5 250,0 230,0 580,0 79,5018

5° IANNACE MARIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 58,50 Senior 195,0 195,0 195,0 195,0 115,0 125,0 130,0 130,0 200,0 215,0 225,0 215,0 540,0 79,1417



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53, -59, -66, -74
6° GIAMMICHELE RAFFAELLO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,40 Senior 200,0 215,0 215,0 200,0 130,0 135,0 135,0 135,0 235,0 235,0 245,0 235,0 570,0 76,8481

7° DE GENNARO VINCENZO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1989 72,17 Senior 200,0 215,0 225,0 225,0 140,0 145,0 147,5 145,0 215,0 225,0 240,0 215,0 585,0 73,6951

8° MAIOLINO ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 72,83 Senior 187,5 195,0 200,0 200,0 130,0 135,0 137,5 135,0 230,0 240,0 250,0 240,0 575,0 72,0023

9° BARTOLUCCI LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 72,44 Senior 200,0 200,0 212,5 212,5 135,0 140,0 142,5 140,0 200,0 210,0 220,0 220,0 572,5 71,9428

10° CUTTINI ALESSANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 68,53 Senior 195,0 207,5 220,0 220,0 110,0 115,0 115,0 110,0 192,5 202,5 210,0 202,5 532,5 69,4692

11° THUMADOO KEVIN FORMA CLUB 1993 72,89 Senior 205,0 212,5 220,0 212,5 97,5 105,0 110,0 110,0 210,0 222,5 232,5 232,5 555,0 69,4603

12° FOIS MICHELE FORMA CLUB 1997 73,57 Senior 185,0 192,5 197,5 197,5 105,0 110,0 115,0 115,0 225,0 240,0 255,0 240,0 552,5 68,7293

13° DE MONTE LORENZO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 61,64 Senior 170,0 180,0 182,5 182,5 90,0 95,0 95,0 90,0 170,0 180,0 190,0 190,0 462,5 65,1235

14° SIRACUSA AMOS BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 60,66 Senior 142,5 152,5 157,5 157,5 100,0 105,0 105,0 100,0 180,0 190,0 200,0 190,0 447,5 63,7786

15° BOMBARDIERI ALESSANDROBERGAMO POWERLIFTING 1987 74,00 Senior 167,5 175,0 180,0 180,0 95,0 100,0 102,5 100,0 220,0 235,0 242,5 220,0 500,0 61,9637

FG ANTONELLI  ALESSANDRO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1983 73,10 Senior 155,0 162,5 172,5 172,5 115,0 115,0 115,0 0,0 190,0 190,0 202,5 202,5 FG FG

FG CORRADINI LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 73,62 Senior 240,0 247,5 255,0 247,5 140,0 152,5 160,0 160,0 245,0 245,0 245,0 0,0 FG FG

-83
1° PRIMATIVO MASSIMO FORMA CLUB 1997 81,44 Senior 265,0 280,0 290,0 290,0 165,0 170,0 175,0 175,0 270,0 290,0 300,0 290,0 755,0 88,1647

2° RAZZAUTI LORENZO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 81,94 Senior 220,0 232,5 240,0 240,0 150,0 155,0 160,0 160,0 235,0 250,0 267,5 267,5 667,5 77,6649

3° SANI  MICHAEL POWER CLUB - TERNI - 1994 82,39 Senior 225,0 240,0 250,0 250,0 147,5 155,0 160,0 160,0 240,0 255,0 262,5 255,0 665,0 77,1248

4° BONELLI FRANCESCO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 82,48 Senior 220,0 230,0 240,0 230,0 165,0 172,5 177,5 177,5 240,0 252,5 265,0 252,5 660,0 76,4958

5° MANCHIA GIUSEPPE BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 80,49 Senior 235,0 235,0 242,5 242,5 150,0 150,0 157,5 150,0 230,0 230,0 250,0 230,0 622,5 73,2033

6° BULLO  EMANUEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81,15 Senior 200,0 215,0 225,0 225,0 150,0 150,0 155,0 150,0 220,0 240,0 250,0 250,0 625,0 73,1391

7° PALADINO AMEDEO LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN1998 78,35 Senior 205,0 215,0 225,0 215,0 140,0 147,5 147,5 140,0 240,0 250,0 250,0 250,0 605,0 72,3205

8° CAPUTI FERDINANDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,20 Senior 215,0 230,0 240,0 240,0 120,0 127,5 132,5 127,5 220,0 235,0 240,0 235,0 602,5 70,4802

9° COLARUSSO ANDREA POWERLIFTING UNITED - 1988 82,79 Senior 195,0 205,0 215,0 215,0 117,5 122,5 125,0 122,5 245,0 257,5 262,5 257,5 595,0 68,8108

10° COSTA MARCO BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 81,63 Senior 200,0 210,0 220,0 210,0 125,0 132,5 140,0 132,5 220,0 230,0 230,0 220,0 562,5 65,5949

11° PEDRUZZI DAVIDE BERGAMO POWERLIFTING 1995 82,70 Senior 190,0 190,0 200,0 200,0 107,5 112,5 115,0 115,0 215,0 225,0 225,0 215,0 530,0 61,3326

12° GISTRI MATTEO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 80,88 Senior 170,0 182,5 190,0 182,5 120,0 120,0 127,5 120,0 200,0 212,5 220,0 212,5 515,0 60,3866



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-83
13° BRODA EDOARDO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 81,27 Senior 180,0 192,5 205,0 205,0 110,0 120,0 125,0 125,0 170,0 170,0 170,0 170,0 500,0 58,4598

14° SOMA MATTIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 77,35 Senior 170,0 180,0 187,5 180,0 95,0 100,0 100,0 95,0 200,0 210,0 210,0 200,0 475,0 57,2338

15° CARLETTI MATTEO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1997 79,65 Senior 145,0 152,5 152,5 145,0 105,0 110,0 110,0 105,0 185,0 197,5 202,5 197,5 447,5 52,9582

-93
1° GORGA ANTONIO FORMA CLUB 1995 89,60 Senior 295,0 310,0 310,0 180,0 180,0 190,0 180,0 300,0 315,0 328,0 315,0 805,0 89,0442

2° PUGLIESE ALEX BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 91,38 Senior 305,0 305,0 305,0 305,0 207,5 212,5 217,5 212,5 275,0 290,0 302,5 275,0 792,5 86,7423

3° ARISINI EDOARDO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 91,60 Senior 242,5 242,5 250,0 250,0 175,0 180,0 182,5 182,5 235,0 245,0 255,0 255,0 687,5 75,1538

4° MATISI ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 92,46 Senior 245,0 255,0 265,0 265,0 160,0 165,0 165,0 160,0 245,0 252,5 252,5 252,5 677,5 73,6971

5° PAGANO RAFFAELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 91,14 Senior 230,0 240,0 247,5 240,0 157,5 165,0 170,0 165,0 240,0 255,0 262,5 255,0 660,0 72,3407

6° FELLINI LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 88,60 Senior 210,0 220,0 227,5 227,5 137,5 145,0 152,5 145,0 240,0 247,5 252,5 252,5 625,0 69,5574

7° FONTANAROSSA ALESSIO POWERLIFTING GENOVA 1996 86,03 Senior 205,0 212,5 217,5 217,5 132,5 137,5 140,0 137,5 230,0 240,0 245,0 245,0 600,0 67,8761

8° DOMIZIO LUCA ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1997 89,59 Senior 210,0 220,0 225,0 225,0 140,0 147,5 150,0 150,0 217,5 217,5 225,0 225,0 600,0 66,3724

9° MONTANINO ANTONIO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1991 89,50 Senior 215,0 225,0 230,0 215,0 125,0 132,5 140,0 132,5 235,0 250,0 260,0 250,0 597,5 66,1318

10° SCAGNO POLIZZOTTO ALESSANDROBULLS TORINO POWERLIFTING 1991 91,04 Senior 210,0 225,0 225,0 225,0 100,0 112,5 112,5 112,5 230,0 260,0 277,5 260,0 597,5 65,5285

11° CAMPODONICO ANDREA POWERLIFTING GENOVA 1997 91,09 Senior 195,0 205,0 210,0 210,0 117,5 122,5 122,5 122,5 210,0 225,0 235,0 235,0 567,5 62,2202

12° PROVENZANO CALOGERO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 87,92 Senior 167,5 175,0 175,0 175,0 117,5 122,5 122,5 122,5 222,5 235,0 242,5 242,5 540,0 60,3526

-105, -120, +120
1° DURASTANTI VALENTINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 101,54 Senior 347,5 367,5 375,0 375,0 190,0 197,5 200,0 197,5 305,0 330,5 358,5 330,5 903,0 93,7448

2° MURRA  BRUNO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 101,66 Senior 280,0 295,0 305,0 305,0 182,5 192,5 192,5 192,5 280,0 292,5 292,5 280,0 777,5 80,6709

3° IPPOLITO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 124,78 Senior 320,0 350,0 350,0 320,0 140,0 185,0 185,0 185,0 310,0 322,0 337,5 322,0 827,0 78,7661

4° RAFFAELE LUIGI POWERLIFTING MAGENTA 1991 95,83 Senior 250,0 265,0 280,0 280,0 170,0 177,5 182,5 177,5 240,0 260,0 280,0 260,0 717,5 76,6244

5° BOVINA FRANCESCO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1992 105,06 Senior 290,0 305,0 320,0 320,0 150,0 160,0 165,0 165,0 230,0 250,0 265,0 250,0 735,0 75,1070

6° PALMIERI LEONARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 94,20 Senior 255,0 265,0 270,0 270,0 160,0 160,0 160,0 160,0 240,0 250,0 265,0 265,0 695,0 74,8728

7° D'ISIDORO LORENZO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 99,29 Senior 260,0 280,0 280,0 280,0 150,0 150,0 150,0 150,0 265,0 280,0 300,0 280,0 710,0 74,5042

8° MAZZUFERI EDOARDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 97,80 Senior 272,5 280,0 280,0 280,0 165,0 172,5 175,0 165,0 230,0 250,0 255,0 255,0 700,0 74,0003
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POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-105, -120, +120
9° CAVAZZINI LUCA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1989 118,32 Senior 260,0 280,0 300,0 280,0 175,0 182,5 190,0 190,0 270,0 280,0 290,0 280,0 750,0 72,8814

10° PAGGIO STEFANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 100,34 Senior 242,5 252,5 260,0 252,5 137,5 142,5 145,0 145,0 250,0 262,5 267,5 262,5 660,0 68,9069

11° REPETTO MATTIA FORMA CLUB 1995 107,44 Senior 210,0 225,0 235,0 225,0 162,5 172,5 180,0 172,5 225,0 240,0 255,0 255,0 652,5 66,0098

12° MAZZUOCCOLO GENNARO FORMA CLUB 1983 116,78 Senior 225,0 240,0 250,0 250,0 140,0 145,0 145,0 140,0 240,0 255,0 265,0 255,0 645,0 63,0033

13° MASCI RICCARDO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 97,72 Senior 205,0 217,5 222,5 222,5 127,5 135,0 140,0 135,0 220,0 232,5 237,5 237,5 595,0 62,9257

FG DI MARTINO MATTIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 123,74 Senior 310,0 322,5 335,0 335,0 220,0 220,0 220,0 0,0 290,0 300,0 310,0 300,0 FG FG

MASTER I

-53, -59, -66, -74, -83, -93, -105, -120, +120
1° PUDDU PIERANGELO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 78,48 Master I 220,0 232,5 240,0 240,0 165,0 170,0 170,0 165,0 240,0 260,0 272,5 272,5 677,5 80,9044

2° TURCO CRISTIAN FORMA CLUB 1975 99,17 Master I 275,0 285,0 285,0 200,0 210,0 215,0 215,0 240,0 250,0 260,0 260,0 760,0 79,7978

3° CARDINETTI FILIPPO POWERLIFTING GENOVA 1980 82,35 Master I 245,0 260,0 260,0 260,0 145,0 155,0 160,0 160,0 255,0 265,0 277,5 265,0 685,0 79,4670

4° BRIVIO LUIGI FORMA CLUB 1976 112,49 Master I 300,0 310,0 310,0 200,0 210,0 215,0 210,0 245,0 260,0 270,0 270,0 790,0 78,3552

5° TARCHI DANIELE POWER CLUB - TERNI - 1981 64,29 Master I 185,0 195,0 202,5 195,0 135,0 135,0 140,0 135,0 215,0 225,0 233,0 225,0 555,0 75,7559

6° DURASTANTI LUIGI FORMA CLUB 1982 81,69 Master I 200,0 215,0 225,0 225,0 120,0 125,0 125,0 120,0 225,0 235,0 242,5 242,5 587,5 68,4804

FG GHIGNOLI DANIELE  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 1977 90,43 Master I 230,0 230,0 240,0 240,0 140,0 140,0 140,0 0,0 245,0 245,0 0,0 FG FG

FG RAVAZZOLA CLAUDIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 80,13 Master I 255,0 260,0 260,0 255,0 150,0 150,0 150,0 0,0 215,0 222,5 230,0 230,0 FG FG

MASTER II

-53, -59, -66, -74, -83, -93, -105, -120, +120
1° FULVI FABIANO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,17 Master II 200,0 210,0 220,0 220,0 135,0 145,0 145,0 135,0 230,0 250,0 270,5 250,0 605,0 67,0964

2° CENACCHI LUCA POWERLIFTING GENOVA 1966 66,00 Master II 182,5 182,5 192,5 182,5 102,5 107,5 107,5 102,5 185,0 200,0 207,5 207,5 492,5 65,9677

MASTER III

-53, -59, -66, -74, -83, -93, -105, -120, +120
1° RUSSO ANTONIO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1958 94,64 Master III 190,0 205,0 220,0 205,0 105,0 115,0 117,5 115,0 250,0 270,0 270,0 590,0 63,4094

2° COSTA LORENZO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1954 62,83 Master III 80,0 90,0 100,0 100,0 90,0 95,0 97,5 95,0 170,0 180,0 180,0 180,0 375,0 52,0558



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53, -59, -66, -74, -83, -93, -105, -120, +120
3° DECARLI CARLO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1957 78,63 Master III 130,0 140,0 150,0 150,0 65,0 70,0 75,0 70,0 160,0 172,5 180,0 180,0 400,0 47,7105

MASTER IV

-53, -59, -66, -74, -83, -93, -105, -120, +120
1° GIUMMARRA FRANCO FORMA CLUB 1950 58,04 Master IV 155,0 165,0 170,0 170,0 60,0 62,5 65,0 62,5 155,0 165,0 170,0 170,0 402,5 59,3557



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

-59
MARIO IANNACE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 58,50 -59 Senior 540,0 79,1417

FRANCO GIUMMARRA FORMA CLUB 1950 58,04 -59 Master IV 402,5 59,3557

CARLO VIZZA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2005 56,36 -59 Sub-Junior 384,5 58,0390

-66
MATTEO NEMBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 65,03 -66 Junior 606,0 82,0354

LAWRENCE KOLEILAT BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 63,92 -66 Senior 580,0 79,5018

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,40 -66 Senior 570,0 76,8481

DANIELE TARCHI POWER CLUB - TERNI - 1981 64,29 -66 Master I 555,0 75,7559

LUCA CENACCHI POWERLIFTING GENOVA 1966 66,00 -66 Master II 492,5 65,9677

LORENZO DE MONTE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 61,64 -66 Senior 462,5 65,1235

AMOS SIRACUSA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 60,66 -66 Senior 447,5 63,7786

LORENZO COSTA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 62,83 -66 Master III 375,0 52,0558

-74
DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 73,39 -74 Senior 702,5 87,5284

DANILO CORRIAS BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 73,80 -74 Senior 660,0 81,9357

GIOVANNI GENTILI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 71,93 -74 Senior 637,5 80,4861

VINCENZO DE GENNARO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1989 72,17 -74 Senior 585,0 73,6951

ALBERTO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 70,68 -74 Junior 565,0 72,1732

ANDREA MAIOLINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 72,83 -74 Senior 575,0 72,0023

LUCA BARTOLUCCI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 72,44 -74 Senior 572,5 71,9428

ALESSANDRO CUTTINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 68,53 -74 Senior 532,5 69,4692

KEVIN THUMADOO FORMA CLUB 1993 72,89 -74 Senior 555,0 69,4603

GIOELE GINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 70,24 -74 Junior 540,0 69,2709

MICHELE FOIS FORMA CLUB 1997 73,57 -74 Senior 552,5 68,7293

ANDREA SCABURRI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 73,74 -74 Junior 527,5 65,5211



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ALESSANDRO BOMBARDIERI BERGAMO POWERLIFTING 1987 74,00 -74 Senior 500,0 61,9637

VITTORIO BODRATO BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 70,72 -74 Junior 460,0 58,7381

FEDERICO FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,55 -74 Junior 415,0 51,6339

ALESSANDRO ANTONELLI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1983 73,10 -74 Senior FG FG

LORENZO CORRADINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 73,62 -74 Senior FG FG

-83
MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 81,44 -83 Senior 755,0 88,1647

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,59 -83 Junior 715,0 82,8057

PIERANGELO PUDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 78,48 -83 Master I 677,5 80,9044

FILIPPO CARDINETTI POWERLIFTING GENOVA 1980 82,35 -83 Master I 685,0 79,4670

LORENZO RAZZAUTI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 81,94 -83 Senior 667,5 77,6649

MICHAEL SANI POWER CLUB - TERNI - 1994 82,39 -83 Senior 665,0 77,1248

FRANCESCO BONELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 82,48 -83 Senior 660,0 76,4958

VITTORIO BELLAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 76,45 -83 Junior 607,5 73,7371

GIUSEPPE MANCHIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 80,49 -83 Senior 622,5 73,2033

EMANUEL BULLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81,15 -83 Senior 625,0 73,1391

ROBERTO DE PIZZOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 80,51 -83 Junior 617,5 72,6044

AMEDEO PALADINO LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 1998 78,35 -83 Senior 605,0 72,3205

FERDINANDO CAPUTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,20 -83 Senior 602,5 70,4802

EDOARDO TEJA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2004 81,83 -83 Sub-Junior 596,5 69,4590

ANDREA COLARUSSO POWERLIFTING UNITED - 1988 82,79 -83 Senior 595,0 68,8108

LUIGI DURASTANTI FORMA CLUB 1982 81,69 -83 Master I 587,5 68,4804

MARCO COSTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 81,63 -83 Senior 562,5 65,5949

DAVIDE PEDRUZZI BERGAMO POWERLIFTING 1995 82,70 -83 Senior 530,0 61,3326

MATTEO GISTRI BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 80,88 -83 Senior 515,0 60,3866

EDOARDO BRODA BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 81,27 -83 Senior 500,0 58,4598

MATTIA SOMA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 77,35 -83 Senior 475,0 57,2338



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MATTEO CARLETTI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1997 79,65 -83 Senior 447,5 52,9582

CARLO DECARLI XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1957 78,63 -83 Master III 400,0 47,7105

CLAUDIO RAVAZZOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 80,13 -83 Master I FG FG

-93
ANTONIO GORGA FORMA CLUB 1995 89,60 -93 Senior 805,0 89,0442

ALEX PUGLIESE BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 91,38 -93 Senior 792,5 86,7423

EDOARDO ARISINI BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 91,60 -93 Senior 687,5 75,1538

ANDREA MATISI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 92,46 -93 Senior 677,5 73,6971

RAFFAELE PAGANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 91,14 -93 Senior 660,0 72,3407

LORENZO FELLINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 88,60 -93 Senior 625,0 69,5574

ALESSIO FONTANAROSSA POWERLIFTING GENOVA 1996 86,03 -93 Senior 600,0 67,8761

GIACOMO VERUCCHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 91,84 -93 Junior 620,0 67,6814

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,17 -93 Master II 605,0 67,0964

LUCA DOMIZIO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1997 89,59 -93 Senior 600,0 66,3724

ANTONIO MONTANINO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1991 89,50 -93 Senior 597,5 66,1318

ALESSANDRO SCAGNO POLIZZOTTO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 91,04 -93 Senior 597,5 65,5285

ANDREA CAMPODONICO POWERLIFTING GENOVA 1997 91,09 -93 Senior 567,5 62,2202

CALOGERO PROVENZANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 87,92 -93 Senior 540,0 60,3526

LUCA D'ALESSANO BULLS TORINO POWERLIFTING 2003 90,37 -93 Junior 502,5 55,3278

MATTIA DI PASQUALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,35 -93 Sub-Junior 285,0 31,7674

DANIELE GHIGNOLI  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 1977 90,43 -93 Master I FG FG

-105
VALENTINO DURASTANTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 101,54 -105 Senior 903,0 93,7448

 BRUNO MURRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 101,66 -105 Senior 777,5 80,6709

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 99,17 -105 Master I 760,0 79,7978

LUIGI RAFFAELE POWERLIFTING MAGENTA 1991 95,83 -105 Senior 717,5 76,6244



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

LEONARDO PALMIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 94,20 -105 Senior 695,0 74,8728

LORENZO D'ISIDORO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 99,29 -105 Senior 710,0 74,5042

EDOARDO MAZZUFERI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 97,80 -105 Senior 700,0 74,0003

STEFANO PAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 100,34 -105 Senior 660,0 68,9069

ANTONIO RUSSO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1958 94,64 -105 Master III 590,0 63,4094

RICCARDO MASCI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 97,72 -105 Senior 595,0 62,9257

-120
LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 112,49 -120 Master I 790,0 78,3552

FRANCESCO BOVINA ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1992 105,06 -120 Senior 735,0 75,1070

LUCA CAVAZZINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1989 118,32 -120 Senior 750,0 72,8814

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 107,44 -120 Senior 652,5 66,0098

GENNARO MAZZUOCCOLO FORMA CLUB 1983 116,78 -120 Senior 645,0 63,0033

+120
ANDREA IPPOLITO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 124,78 +120 Senior 827,0 78,7661

MATTIA DI MARTINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 123,74 +120 Senior FG FG



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

VALENTINO DURASTANTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 101,54 -105 375,0 197,5 330,5 903,0 93,7448

ANTONIO GORGA FORMA CLUB 1995 89,60 -93 310,0 180,0 315,0 805,0 89,0442

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 81,44 -83 290,0 175,0 290,0 755,0 88,1647

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 73,39 -74 255,0 172,5 275,0 702,5 87,5284

ALEX PUGLIESE BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 91,38 -93 305,0 212,5 275,0 792,5 86,7423

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,59 -83 250,0 212,5 252,5 715,0 82,8057

MATTEO NEMBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 65,03 -66 220,0 135,0 251,0 606,0 82,0354

DANILO CORRIAS BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 73,80 -74 250,0 175,0 235,0 660,0 81,9357

PIERANGELO PUDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 78,48 -83 240,0 165,0 272,5 677,5 80,9044

 BRUNO MURRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 101,66 -105 305,0 192,5 280,0 777,5 80,6709

GIOVANNI GENTILI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 71,93 -74 252,5 160,0 225,0 637,5 80,4861

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 99,17 -105 285,0 215,0 260,0 760,0 79,7978

LAWRENCE KOLEILAT BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 63,92 -66 220,0 130,0 230,0 580,0 79,5018

FILIPPO CARDINETTI POWERLIFTING GENOVA 1980 82,35 -83 260,0 160,0 265,0 685,0 79,4670

MARIO IANNACE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 58,50 -59 195,0 130,0 215,0 540,0 79,1417

ANDREA IPPOLITO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 124,78 +120 320,0 185,0 322,0 827,0 78,7661

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 112,49 -120 310,0 210,0 270,0 790,0 78,3552

LORENZO RAZZAUTI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 81,94 -83 240,0 160,0 267,5 667,5 77,6649

MICHAEL SANI POWER CLUB - TERNI - 1994 82,39 -83 250,0 160,0 255,0 665,0 77,1248

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,40 -66 200,0 135,0 235,0 570,0 76,8481

LUIGI RAFFAELE POWERLIFTING MAGENTA 1991 95,83 -105 280,0 177,5 260,0 717,5 76,6244

FRANCESCO BONELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 82,48 -83 230,0 177,5 252,5 660,0 76,4958

DANIELE TARCHI POWER CLUB - TERNI - 1981 64,29 -66 195,0 135,0 225,0 555,0 75,7559

EDOARDO ARISINI BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 91,60 -93 250,0 182,5 255,0 687,5 75,1538

FRANCESCO BOVINA ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1992 105,06 -120 320,0 165,0 250,0 735,0 75,1070

LEONARDO PALMIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 94,20 -105 270,0 160,0 265,0 695,0 74,8728

LORENZO D'ISIDORO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 99,29 -105 280,0 150,0 280,0 710,0 74,5042



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

EDOARDO MAZZUFERI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 97,80 -105 280,0 165,0 255,0 700,0 74,0003

VITTORIO BELLAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 76,45 -83 245,0 125,0 237,5 607,5 73,7371

ANDREA MATISI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 92,46 -93 265,0 160,0 252,5 677,5 73,6971

VINCENZO DE GENNARO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1989 72,17 -74 225,0 145,0 215,0 585,0 73,6951

GIUSEPPE MANCHIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 80,49 -83 242,5 150,0 230,0 622,5 73,2033

EMANUEL BULLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81,15 -83 225,0 150,0 250,0 625,0 73,1391

LUCA CAVAZZINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1989 118,32 -120 280,0 190,0 280,0 750,0 72,8814

ROBERTO DE PIZZOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 80,51 -83 245,0 142,5 230,0 617,5 72,6044

RAFFAELE PAGANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 91,14 -93 240,0 165,0 255,0 660,0 72,3407

AMEDEO PALADINO LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 1998 78,35 -83 215,0 140,0 250,0 605,0 72,3205

ALBERTO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 70,68 -74 200,0 125,0 240,0 565,0 72,1732

ANDREA MAIOLINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 72,83 -74 200,0 135,0 240,0 575,0 72,0023

LUCA BARTOLUCCI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 72,44 -74 212,5 140,0 220,0 572,5 71,9428

FERDINANDO CAPUTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,20 -83 240,0 127,5 235,0 602,5 70,4802

LORENZO FELLINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 88,60 -93 227,5 145,0 252,5 625,0 69,5574

ALESSANDRO CUTTINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 68,53 -74 220,0 110,0 202,5 532,5 69,4692

KEVIN THUMADOO FORMA CLUB 1993 72,89 -74 212,5 110,0 232,5 555,0 69,4603

EDOARDO TEJA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2004 81,83 -83 236,5 125,0 235,0 596,5 69,4590

GIOELE GINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 70,24 -74 215,0 125,0 200,0 540,0 69,2709

STEFANO PAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 100,34 -105 252,5 145,0 262,5 660,0 68,9069

ANDREA COLARUSSO POWERLIFTING UNITED - 1988 82,79 -83 215,0 122,5 257,5 595,0 68,8108

MICHELE FOIS FORMA CLUB 1997 73,57 -74 197,5 115,0 240,0 552,5 68,7293

LUIGI DURASTANTI FORMA CLUB 1982 81,69 -83 225,0 120,0 242,5 587,5 68,4804

ALESSIO FONTANAROSSA POWERLIFTING GENOVA 1996 86,03 -93 217,5 137,5 245,0 600,0 67,8761

GIACOMO VERUCCHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 91,84 -93 225,0 165,0 230,0 620,0 67,6814

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,17 -93 220,0 135,0 250,0 605,0 67,0964

LUCA DOMIZIO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1997 89,59 -93 225,0 150,0 225,0 600,0 66,3724



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ANTONIO MONTANINO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1991 89,50 -93 215,0 132,5 250,0 597,5 66,1318

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 107,44 -120 225,0 172,5 255,0 652,5 66,0098

LUCA CENACCHI POWERLIFTING GENOVA 1966 66,00 -66 182,5 102,5 207,5 492,5 65,9677

MARCO COSTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 81,63 -83 210,0 132,5 220,0 562,5 65,5949

ALESSANDRO SCAGNO POLIZZOTTOBULLS TORINO POWERLIFTING 1991 91,04 -93 225,0 112,5 260,0 597,5 65,5285

ANDREA SCABURRI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 73,74 -74 175,0 112,5 240,0 527,5 65,5211

LORENZO DE MONTE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 61,64 -66 182,5 90,0 190,0 462,5 65,1235

AMOS SIRACUSA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 60,66 -66 157,5 100,0 190,0 447,5 63,7786

ANTONIO RUSSO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1958 94,64 -105 205,0 115,0 270,0 590,0 63,4094

GENNARO MAZZUOCCOLO FORMA CLUB 1983 116,78 -120 250,0 140,0 255,0 645,0 63,0033

RICCARDO MASCI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1998 97,72 -105 222,5 135,0 237,5 595,0 62,9257

ANDREA CAMPODONICO POWERLIFTING GENOVA 1997 91,09 -93 210,0 122,5 235,0 567,5 62,2202

ALESSANDRO BOMBARDIERI BERGAMO POWERLIFTING 1987 74,00 -74 180,0 100,0 220,0 500,0 61,9637

DAVIDE PEDRUZZI BERGAMO POWERLIFTING 1995 82,70 -83 200,0 115,0 215,0 530,0 61,3326

MATTEO GISTRI BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 80,88 -83 182,5 120,0 212,5 515,0 60,3866

CALOGERO PROVENZANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 87,92 -93 175,0 122,5 242,5 540,0 60,3526

FRANCO GIUMMARRA FORMA CLUB 1950 58,04 -59 170,0 62,5 170,0 402,5 59,3557

VITTORIO BODRATO BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 70,72 -74 160,0 120,0 180,0 460,0 58,7381

EDOARDO BRODA BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 81,27 -83 205,0 125,0 170,0 500,0 58,4598

CARLO VIZZA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2005 56,36 -59 131,5 107,5 145,5 384,5 58,0390

MATTIA SOMA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 77,35 -83 180,0 95,0 200,0 475,0 57,2338

LUCA D'ALESSANO BULLS TORINO POWERLIFTING 2003 90,37 -93 200,0 100,0 202,5 502,5 55,3278

MATTEO CARLETTI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1997 79,65 -83 145,0 105,0 197,5 447,5 52,9582

LORENZO COSTA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 62,83 -66 100,0 95,0 180,0 375,0 52,0558

FEDERICO FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,55 -74 142,5 92,5 180,0 415,0 51,6339

CARLO DECARLI XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1957 78,63 -83 150,0 70,0 180,0 400,0 47,7105

MATTIA DI PASQUALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,35 -93 70,0 145,0 70,0 285,0 31,7674



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

DANIELE GHIGNOLI  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 1977 90,43 -93 240,0 0,0 0,0 FG FG

CLAUDIO RAVAZZOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 80,13 -83 255,0 0,0 230,0 FG FG

ALESSANDRO ANTONELLI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1983 73,10 -74 172,5 0,0 202,5 FG FG

LORENZO CORRADINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 73,62 -74 247,5 160,0 0,0 FG FG

MATTIA DI MARTINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 123,74 +120 335,0 0,0 300,0 FG FG



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-59kg VIZZA CARLO 131,5 1 0 0 0 0 0 0

-83kg TEJA EDOARDO 236,5 1 0 0 0 0 0 0

Senior
-105kg DURASTANTI VALENTINO 375,0 0 0 1 0 0 0 0



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-59kg VIZZA CARLO 107,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-83kg CECCHETTI DAVIDE 212,5 0 1 0 0 0 0 0



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-59kg VIZZA CARLO 145,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-66kg NEMBRI MATTEO 251,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-105kg DURASTANTI VALENTINO 330,5 0 0 1 0 0 0 0

+120kg IPPOLITO ANDREA 322,0 0 0 1 0 0 0 0

Master II
-66kg CENACCHI LUCA 207,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-105kg RUSSO ANTONIO 270,0 0 0 0 0 0 1 0



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-59kg VIZZA CARLO 384,5 1 0 0 0 0 0 0

Master II
-66kg CENACCHI LUCA 492,5 0 0 0 0 1 0 0



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

SUB-JUNIOR

-43, -47, -52, -57, -63, -69, -72, -76, -84, +84
1° DEL FABRO ALICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 48,58 Sub-Junior 125,0 133,0 138,5 125,0 65,0 68,5 70,0 70,0 125,0 133,0 133,0 125,0 320,0 68,4073

2° ARDUINO MARGOT BULLS TORINO POWERLIFTING 2007 61,03 Sub-Junior 95,0 105,0 115,0 105,0 45,0 50,0 55,0 50,0 110,0 130,5 130,5 130,5 285,5 52,4962

3° DISHA ALESSANDRA BULLS TORINO POWERLIFTING 2008 50,65 Sub-Junior 60,0 75,0 82,5 82,5 35,0 45,0 45,0 35,0 80,0 90,0 100,0 90,0 207,5 43,0424

JUNIOR

-43, -47, -52, -57, -63, -69, -72, -76, -84, +84
1° PONTONI ELEONORA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,40 Junior 195,0 200,0 210,5 210,5 145,0 155,0 158,0 145,0 172,5 187,5 200,5 187,5 543,0 89,4172

2° GLIONNA GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,36 Junior 142,5 150,0 150,0 150,0 77,5 82,5 90,5 90,5 147,5 163,0 170,0 170,0 410,5 84,3222

3° ORRICO MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 72,33 Junior 170,0 180,0 190,0 190,0 110,0 115,0 115,0 115,0 150,0 162,5 162,5 150,0 455,0 76,4043

4° CRAVERO ELENA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 81,27 Junior 145,0 155,0 162,5 162,5 60,0 65,0 65,0 60,0 160,0 181,0 190,0 181,0 403,5 64,3103

5° CARDANA VANESSA BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 61,14 Junior 110,0 120,0 125,0 120,0 47,5 55,0 55,0 55,0 100,0 115,0 130,0 130,0 305,0 56,0225

6° GIGLIO FRANCESCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 54,97 Junior 92,5 95,0 100,0 95,0 47,5 52,5 55,0 52,5 87,5 97,5 107,5 97,5 245,0 48,0678

SENIOR

-43, -47, -52
1° FADINI NICOLE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,03 Senior 137,5 145,0 150,5 145,0 77,5 80,5 83,0 83,0 125,0 132,5 137,5 137,5 365,5 81,3752

2° MOTTA VALENTINA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 46,44 Senior 127,5 135,0 142,5 135,0 57,5 62,5 67,5 67,5 147,5 158,5 158,5 158,5 361,0 79,8269

3° CORRIAS ANASTASIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 51,77 Senior 130,0 140,0 147,5 147,5 75,0 80,0 82,5 80,0 142,5 152,5 165,0 152,5 380,0 77,6265

4° PISANU ESTER BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 46,02 Senior 132,5 132,5 137,5 132,5 62,5 62,5 67,5 62,5 130,0 135,0 137,5 137,5 332,5 74,0405

5° PUZO MANUELA BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 43,41 Senior 107,5 107,5 107,5 107,5 50,0 55,0 55,0 50,0 120,0 132,5 140,0 140,0 297,5 69,3851

6° ZULIAN GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 49,99 Senior 122,5 130,0 135,0 135,0 55,0 60,0 65,0 60,0 127,5 132,5 140,0 132,5 327,5 68,5716

7° DE CHIRICO BEATRICE BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 50,68 Senior 112,5 117,5 117,5 112,5 60,0 62,5 67,5 67,5 140,0 150,0 157,5 150,0 330,0 68,4243

8° CAVALLO GIORGIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 50,50 Senior 107,5 112,5 112,5 107,5 50,0 55,0 60,0 55,0 140,0 147,5 155,0 147,5 310,0 64,4395



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

SENIOR

-57, -63
1° MANCINI SABRINA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 56,28 Senior 192,5 200,5 200,5 192,5 102,5 110,0 115,0 110,0 172,5 182,5 194,5 182,5 485,0 93,7176

2° LEUGIO ALESSIA LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1990 56,99 Senior 165,0 175,0 175,0 175,0 100,0 102,5 102,5 102,5 190,0 190,0 195,0 195,0 472,5 90,5788

3° GUARINO SARA BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 55,11 Senior 145,0 152,5 152,5 145,0 55,0 60,0 67,5 60,0 150,0 162,5 172,5 172,5 377,5 73,9407

4° DISHA ILDA BULLS TORINO POWERLIFTING 1983 60,11 Senior 145,0 145,0 152,5 145,0 70,0 70,0 70,0 70,0 160,0 172,5 177,5 177,5 392,5 72,8223

5° GIACONE GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 58,72 Senior 145,0 145,0 155,0 145,0 65,0 72,5 80,0 72,5 152,5 162,5 175,0 162,5 380,0 71,5063

6° MILANO SERENELLA BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 61,19 Senior 137,5 137,5 147,5 137,5 80,0 90,0 100,0 90,0 130,0 130,0 147,5 130,0 357,5 65,6343

7° BRIZZI CHIARA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 56,04 Senior 115,0 122,5 130,0 122,5 60,0 62,5 67,5 67,5 120,0 135,0 150,0 135,0 325,0 62,9724

8° BOCCO MANUELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 56,90 Senior 115,0 127,5 140,0 127,5 60,0 65,0 70,0 70,0 105,0 115,0 122,5 122,5 320,0 61,4056

9° MORETTO GIADA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 55,31 Senior 90,0 100,0 107,5 100,0 52,5 52,5 62,5 52,5 100,0 112,5 122,5 122,5 275,0 53,7373

-69, -72, -76, -84, +84
1° MASTROIANNI TERESA BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 73,06 Senior 190,0 210,0 230,0 210,0 110,0 125,0 132,5 132,5 180,0 200,0 207,5 200,0 542,5 90,6600

2° SEMERARO GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 67,83 Senior 190,0 197,5 202,5 197,5 117,5 125,0 132,5 125,0 150,0 165,0 180,0 180,0 502,5 87,1449

3° MAROSTICA SILVIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 79,20 Senior 195,0 210,0 220,0 220,0 117,5 127,5 138,0 138,0 165,0 175,0 180,0 180,0 538,0 86,6842

4° CARAVAGGIO CATERINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 68,15 Senior 170,0 180,0 187,5 187,5 100,0 100,0 107,5 107,5 170,0 180,0 207,5 180,0 475,0 82,1745

5° BRUNELLI MARTA FORMA CLUB 1991 63,02 Senior 160,0 162,5 170,0 160,0 85,0 90,0 95,0 90,0 170,0 180,0 185,0 185,0 435,0 78,5186

6° PITUELLI EMILIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 67,58 Senior 160,0 167,5 172,5 160,0 90,0 97,5 102,5 97,5 160,0 170,0 177,5 177,5 435,0 75,5846

7° BARCHIESI SILVIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1992 68,04 Senior 167,5 180,0 185,0 180,0 85,0 90,0 92,5 85,0 140,0 150,0 155,0 155,0 420,0 72,7205

8° MARCHISIO ERICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1987 65,41 Senior 140,0 147,5 147,5 140,0 60,0 65,0 70,0 65,0 140,0 145,0 152,5 145,0 350,0 61,8836

9° COGLIANDRO ROBERTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 69,17 Senior 125,0 132,5 137,5 132,5 60,0 67,5 72,5 67,5 120,0 130,0 140,0 130,0 330,0 56,6554

MASTER I

-43, -47, -52, -57, -63, -69, -72, -76, -84, +84
1° GUBERNATI MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 65,86 Master I 175,0 182,5 190,0 182,5 90,0 90,0 95,0 95,0 175,0 185,0 195,0 195,0 472,5 83,2333

2° BURCHI CHIARA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 60,51 Master I 135,0 140,0 147,5 147,5 85,0 90,0 92,5 92,5 140,0 147,5 152,5 152,5 392,5 72,5358

3° PETI BARBARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 45,99 Master I 115,0 120,0 125,0 125,0 65,0 65,0 65,0 65,0 120,0 125,0 130,0 130,0 320,0 71,2929



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-43, -47, -52, -57, -63, -69, -72, -76, -84, +84
4° ARIENTA LUISA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN1976 50,41 Master I 120,0 130,0 130,0 130,0 52,5 55,0 57,5 57,5 140,0 155,0 157,5 140,0 327,5 68,1635

5° TRIPPA FRANCESCA POWER CLUB - TERNI - 1977 51,82 Master I 85,0 90,0 95,0 95,0 52,5 55,0 57,5 57,5 100,0 107,5 107,5 107,5 260,0 53,0774

6° DI SANTO ELVIRA BULLS TORINO POWERLIFTING 1979 60,90 Master I 80,0 87,5 92,5 92,5 50,0 57,5 62,5 50,0 100,0 112,5 120,0 120,0 262,5 48,3276

FG CACHIA RAFFAELLA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 57,00 Master I 155,0 162,5 170,0 162,5 80,0 80,0 80,0 0,0 170,0 182,5 190,0 190,0 FG FG

MASTER II

-43, -47, -52, -57, -63, -69, -72, -76, -84, +84
1° BORGATTI ELENA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46,06 Master II 130,0 138,0 138,0 130,0 70,0 70,0 78,5 70,0 142,5 147,5 158,0 158,0 358,0 79,6653

2° STUCCHI MANUELA FORMA CLUB 1966 49,69 Master II 130,0 135,0 135,0 135,0 70,0 75,0 75,0 75,0 150,0 160,0 169,0 160,0 370,0 77,8059

3° STENGHEL ANNA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1968 51,25 Master II 130,0 135,0 140,0 135,0 80,0 85,0 87,5 87,5 130,0 142,5 150,0 150,0 372,5 76,6312

4° CORSI BRUNA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1964 53,79 Master II 110,0 115,0 117,5 117,5 52,5 55,0 55,0 55,0 120,0 130,0 135,0 135,0 307,5 61,2013



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

-47
NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,03 -47 Senior 365,5 81,3752

VALENTINA MOTTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 46,44 -47 Senior 361,0 79,8269

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46,06 -47 Master II 358,0 79,6653

ESTER PISANU BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 46,02 -47 Senior 332,5 74,0405

BARBARA PETI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 45,99 -47 Master I 320,0 71,2929

MANUELA PUZO BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 43,41 -47 Senior 297,5 69,3851

-52
GIULIA GLIONNA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,36 -52 Junior 410,5 84,3222

MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 49,69 -52 Master II 370,0 77,8059

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 51,77 -52 Senior 380,0 77,6265

ANNA STENGHEL SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1968 51,25 -52 Master II 372,5 76,6312

GIULIA  ZULIAN BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 49,99 -52 Senior 327,5 68,5716

BEATRICE DE CHIRICO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 50,68 -52 Senior 330,0 68,4243

ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 48,58 -52 Sub-Junior 320,0 68,4073

LUISA ARIENTA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1976 50,41 -52 Master I 327,5 68,1635

GIORGIA CAVALLO BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 50,50 -52 Senior 310,0 64,4395

FRANCESCA TRIPPA POWER CLUB - TERNI - 1977 51,82 -52 Master I 260,0 53,0774

ALESSANDRA DISHA BULLS TORINO POWERLIFTING 2008 50,65 -52 Sub-Junior 207,5 43,0424

-57
SABRINA MANCINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 56,28 -57 Senior 485,0 93,7176

ALESSIA LEUGIO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1990 56,99 -57 Senior 472,5 90,5788

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 55,11 -57 Senior 377,5 73,9407

CHIARA BRIZZI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 56,04 -57 Senior 325,0 62,9724

MANUELA BOCCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 56,90 -57 Senior 320,0 61,4056

BRUNA CORSI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1964 53,79 -57 Master II 307,5 61,2013



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

GIADA MORETTO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 55,31 -57 Senior 275,0 53,7373

FRANCESCA GIGLIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 54,97 -57 Junior 245,0 48,0678

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 57,00 -57 Master I FG FG

-63
ILDA DISHA BULLS TORINO POWERLIFTING 1983 60,11 -63 Senior 392,5 72,8223

CHIARA BURCHI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 60,51 -63 Master I 392,5 72,5358

GIULIA  GIACONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 58,72 -63 Senior 380,0 71,5063

SERENELLA MILANO BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 61,19 -63 Senior 357,5 65,6343

VANESSA CARDANA BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 61,14 -63 Junior 305,0 56,0225

MARGOT ARDUINO BULLS TORINO POWERLIFTING 2007 61,03 -63 Sub-Junior 285,5 52,4962

ELVIRA DI SANTO BULLS TORINO POWERLIFTING 1979 60,90 -63 Master I 262,5 48,3276

-69
GIULIA SEMERARO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 67,83 -69 Senior 502,5 87,1449

MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 65,86 -69 Master I 472,5 83,2333

CATERINA CARAVAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 68,15 -69 Senior 475,0 82,1745

MARTA BRUNELLI FORMA CLUB 1991 63,02 -69 Senior 435,0 78,5186

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 67,58 -69 Senior 435,0 75,5846

SILVIA BARCHIESI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1992 68,04 -69 Senior 420,0 72,7205

ERICA MARCHISIO BULLS TORINO POWERLIFTING 1987 65,41 -69 Senior 350,0 61,8836

-76
TERESA MASTROIANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 73,06 -76 Senior 542,5 90,6600

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,40 -76 Junior 543,0 89,4172

MICHELA ORRICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 72,33 -76 Junior 455,0 76,4043

ROBERTA COGLIANDRO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 69,17 -76 Senior 330,0 56,6554

-84
SILVIA MAROSTICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 79,20 -84 Senior 538,0 86,6842



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ELENA CRAVERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 81,27 -84 Junior 403,5 64,3103



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

SABRINA MANCINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 56,28 -57 192,5 110,0 182,5 485,0 93,7176

TERESA MASTROIANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 73,06 -76 210,0 132,5 200,0 542,5 90,6600

ALESSIA LEUGIO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1990 56,99 -57 175,0 102,5 195,0 472,5 90,5788

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,40 -76 210,5 145,0 187,5 543,0 89,4172

GIULIA SEMERARO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 67,83 -69 197,5 125,0 180,0 502,5 87,1449

SILVIA MAROSTICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 79,20 -84 220,0 138,0 180,0 538,0 86,6842

GIULIA GLIONNA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,36 -52 150,0 90,5 170,0 410,5 84,3222

MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 65,86 -69 182,5 95,0 195,0 472,5 83,2333

CATERINA CARAVAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 68,15 -69 187,5 107,5 180,0 475,0 82,1745

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,03 -47 145,0 83,0 137,5 365,5 81,3752

VALENTINA MOTTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 46,44 -47 135,0 67,5 158,5 361,0 79,8269

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46,06 -47 130,0 70,0 158,0 358,0 79,6653

MARTA BRUNELLI FORMA CLUB 1991 63,02 -69 160,0 90,0 185,0 435,0 78,5186

MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 49,69 -52 135,0 75,0 160,0 370,0 77,8059

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 51,77 -52 147,5 80,0 152,5 380,0 77,6265

ANNA STENGHEL SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1968 51,25 -52 135,0 87,5 150,0 372,5 76,6312

MICHELA ORRICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 72,33 -76 190,0 115,0 150,0 455,0 76,4043

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 67,58 -69 160,0 97,5 177,5 435,0 75,5846

ESTER PISANU BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 46,02 -47 132,5 62,5 137,5 332,5 74,0405

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 55,11 -57 145,0 60,0 172,5 377,5 73,9407

ILDA DISHA BULLS TORINO POWERLIFTING 1983 60,11 -63 145,0 70,0 177,5 392,5 72,8223

SILVIA BARCHIESI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1992 68,04 -69 180,0 85,0 155,0 420,0 72,7205

CHIARA BURCHI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 60,51 -63 147,5 92,5 152,5 392,5 72,5358

GIULIA  GIACONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 58,72 -63 145,0 72,5 162,5 380,0 71,5063

BARBARA PETI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 45,99 -47 125,0 65,0 130,0 320,0 71,2929

MANUELA PUZO BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 43,41 -47 107,5 50,0 140,0 297,5 69,3851

GIULIA  ZULIAN BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 49,99 -52 135,0 60,0 132,5 327,5 68,5716



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

BEATRICE DE CHIRICO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 50,68 -52 112,5 67,5 150,0 330,0 68,4243

ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 48,58 -52 125,0 70,0 125,0 320,0 68,4073

LUISA ARIENTA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1976 50,41 -52 130,0 57,5 140,0 327,5 68,1635

SERENELLA MILANO BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 61,19 -63 137,5 90,0 130,0 357,5 65,6343

GIORGIA CAVALLO BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 50,50 -52 107,5 55,0 147,5 310,0 64,4395

ELENA CRAVERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 81,27 -84 162,5 60,0 181,0 403,5 64,3103

CHIARA BRIZZI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 56,04 -57 122,5 67,5 135,0 325,0 62,9724

ERICA MARCHISIO BULLS TORINO POWERLIFTING 1987 65,41 -69 140,0 65,0 145,0 350,0 61,8836

MANUELA BOCCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 56,90 -57 127,5 70,0 122,5 320,0 61,4056

BRUNA CORSI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1964 53,79 -57 117,5 55,0 135,0 307,5 61,2013

ROBERTA COGLIANDRO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 69,17 -76 132,5 67,5 130,0 330,0 56,6554

VANESSA CARDANA BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 61,14 -63 120,0 55,0 130,0 305,0 56,0225

GIADA MORETTO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 55,31 -57 100,0 52,5 122,5 275,0 53,7373

FRANCESCA TRIPPA POWER CLUB - TERNI - 1977 51,82 -52 95,0 57,5 107,5 260,0 53,0774

MARGOT ARDUINO BULLS TORINO POWERLIFTING 2007 61,03 -63 105,0 50,0 130,5 285,5 52,4962

ELVIRA DI SANTO BULLS TORINO POWERLIFTING 1979 60,90 -63 92,5 50,0 120,0 262,5 48,3276

FRANCESCA GIGLIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 54,97 -57 95,0 52,5 97,5 245,0 48,0678

ALESSANDRA DISHA BULLS TORINO POWERLIFTING 2008 50,65 -52 82,5 35,0 90,0 207,5 43,0424

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 57,00 -57 162,5 0,0 190,0 FG FG



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-52kg DEL FABRO ALICE 125,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-76kg PONTONI ELEONORA 210,5 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-47kg FADINI NICOLE 145,0 0 0 1 0 0 0 0



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-52kg DEL FABRO ALICE 70,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-52kg GLIONNA GIULIA 90,5 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-47kg FADINI NICOLE 83,0 0 0 1 0 0 0 0

-84kg MAROSTICA SILVIA 138,0 0 0 1 0 0 0 0



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-52kg DEL FABRO ALICE 125,0 1 0 0 0 0 0 0

-63kg ARDUINO MARGOT 130,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-52kg GLIONNA GIULIA 170,0 0 1 0 0 0 0 0

-84kg CRAVERO ELENA 181,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-47kg MOTTA VALENTINA 158,5 0 0 1 0 0 0 0

-57kg LEUGIO ALESSIA 195,0 0 0 1 0 0 0 0

Master II
-47kg BORGATTI ELENA 158,0 0 0 0 1 1 0 0



21° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI PL ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-52kg DEL FABRO ALICE 320,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-52kg GLIONNA GIULIA 410,5 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-47kg FADINI NICOLE 365,5 0 0 1 0 0 0 0


